F.E.T.S.R. icRUICC DE PEOTÜCGLO EÍRgUIli 15-flHR-202l il:28 882154 2/2

cía^ %ó^a/m:la (S^wmáUoa </e ^íac^u^ ®
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueí5)camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 773/2021 ^

sassia

o
G0>
'í CO

São Roque, 11 de março de 2021. cofc
CO

ií
li
^ 00
£>
<D o
O c»

TJ
CO 'O
OÍ o

^ o
IO "
IO (U

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
CC €

Excelentíssimo Senhor,

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido gí
de providenciar a reaiização dos serviços de motonivelamento,

cascalhamento e melhorias na Estrada Taipas de Pedra em Maylasky.
Devido à chuva a referida estrada está acidentada,

3 =
"3 C

CC3
111 ai

- O

Z Edificultando a mobilidade de moradores e o acesso deles a outros locais da gl

Cidade. Í|
tr o

Na certeza de que dispensará especial atenção a S|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

Ie
|8
Ig

Atenciosamente, Bíá

.il
O) C
O) o

•ai
PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR ° S

O V)
"O (D

.5 (0

Vereador -o-s
^ c

"OJ
o'=

Ao

elevada estima e de distinta consideração.

(PAULO JUVENTUDE)

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP Si

PROTOCOLO N° CETSR 11/03/2021 -10:37 3166/2021

/vtc

^ r0 o

3 0)
•O O

O.